
 

AREA FORMAZIONE E RICERCA  
Ufficio Servizi di Staff e Gestione  

grandi attrezzature   

 

 

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

Oggetto: procedura negoziata con unico fornitore per la fornitura di banchi da lavoro odontoiatrici per 

la simulazione di casi clinici a completamento del laboratorio sito in via Monte Generoso, Varese - CIG 

929154055E - CUP J46G21004540001 

Impresa appaltatrice: Henry Schein Krugg s.r.l. – P. Iva/C.f. 13088630150, con sede legale in Via dei 

lavoratori n.7, Buccinasco (MI), CAP 20090 

Contratto: Repertorio n. 100 del 26 settembre 2022 

Importo aggiudicato: € 204.918,04 al netto di IVA 

Inizio prestazioni: DDT n. 476 del   24/11/2022  

Ultimazione prestazioni: Verbale di installazione/collaudo del   10/01/2023 

Considerato che: 

− le prestazioni eseguite dall’Impresa appaltatrice corrispondono a quelle previste da contratto, in 

termini di quantità e qualità; 

− le medesime risultano eseguite a perfetta regola d’arte; 

− la contabilità del contratto è regolarmente compilata e i prezzi applicati sono quelli contrattualmente 

convenuti; 

− l’importo finale delle prestazioni risulta € 204.918,04 al netto di IVA; 

SI CERTIFICA 

che le prestazioni sopra descritte sono state regolarmente eseguite dall’Impresa Henry Schein Krugg 

s.r.l. 

Si autorizza lo svincolo della cauzione definitiva laddove prevista. 

Varese, data della firma digitale 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Daniele Binda    ___________________________ 

 

    




		2023-02-01T10:44:14+0000
	Daniele Binda




